
 

Przedsiębiorstwo Gospodarki Komunalnej Spółka z o.o. 
22-300 Krasnystaw ul. Piekarskiego 3 

Telefon: 0-82 576-23-76; fax: 0-82 576-68-30; e-mail: pgk.krasnystaw@pro.onet.pl 
Sąd Rejonowy Lublin-Wschód w Lublinie z siedzibą w Świdniku, VI Wydział Gospodarczy KRS Nr 

0000063575;NIP 5640004334; Regon 110084530; kapitał zakładowy 16.670.500 PLN;  

 
Krasnystaw, dnia 12.02.2024r. 

 

 
 

L.dz./PD/781/ 2024     

Wykonawcy biorący udział  
w postępowaniu 

 
Informacja z otwarcia ofert 

 
Znak sprawy: ZS/ZO/01/2024 

 
Dotyczy: Postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn.: „Sukcesywna dostawa odczynników 

chemicznych NANOCOLOR firmy MACHEREY-NAGEL dla potrzeb Laboratorium 

Przedsiębiorstwa Gospodarki Komunalnej Sp. z o.o. w Krasnymstawie”  znak sprawy: 

ZS/ZO/01/2024.  

Zamawiający – Przedsiębiorstwo Gospodarki Komunalnej Spółka z o.o. w  Krasnymstawie, prowadzący 

postępowanie o udzielenie zamówienia publicznego zgodnie z  Regulaminem udzielania zamówień publicznych 

w  PGK Sp. z o.o. w Krasnymstawie wprowadzonym na podstawie Zarządzenia Nr 3/2021 Prezesa PGK Sp. z o.o. 

w  Krasnymstawie z dnia 26 lutego 2021 roku oraz zgodnie z zapisami rozdz. XVII ust. 8 w/w Zapytania ofertowego 

przekazuje informację z otwarcia ofert w wyżej wymienionym postępowaniu, które odbyło się w dniu 12.02.2024r. 

o  godz. 09:30 w siedzibie Zamawiającego.  

Zamawiający zamierza przeznaczyć na realizację  zamówienia podstawowego (bez prawa opcji) kwotę 

w wysokości: 

 brutto: 46 740,00  PLN (słownie czterdzieści sześć tysięcy siedemset czterdzieści złotych 00/100). 

 

W wyznaczonym terminie, tj. do dnia 12.02.2024r. do godz. 09:00 wpłynęły 3 oferty złożone przez niżej 

wymienionych Wykonawców: 

LP NAZWA WYKONAWCY KWOTA 
NETTO 
PLN 

KWOTA 
BRUTTO 
PLN 

1. TH. GEYER POLSKA Sp. z o.o. ul. Czeska 22A, 03-902 
Warszawa 

28 956,00 35 615,88 

2. AQUA LAB A. Sierzputowski i Wspólnicy Sp. j. ul. Zabłocka 10, 

03-194, Warszawa 

32 331,68 39 767,97 

3. ALFACHEM Sp. z o.o. Unii Lubelskiej 3, 61-249, Poznań 32 647,27 40 156,12 

 

 
 

-------------------------------------------------- 
Kierownik zamawiającego lub osoba upoważniona  

do podejmowania czynności w jego imieniu 

mailto:pgk.krasnystaw@pro.onet.pl

		2024-02-12T14:40:01+0100




